Resoconto anno 2012

Associazione Umanitaria Nemanjici - Ticino

Data Descrizione Entrate Uscite Saldo
Riporto saldo al 01.01.2012 SFr. 3'802.50 SFr. 3'802.50
Gennaio 2012 Donazioni SFr. 3'300.00 SFr. 7'102.50
Bosnic, Trnovica SFr. 500.00 | SFr. 6'602.50
Tatic, Gradiska SFr.  1'500.00 | SFr. 5'102.50
Filipovic, Branjevo SFr. 105.00 | SFr. 4'997.50
Obacic, Sopotnik SFr. 250.00 | SFr. 4'747.50
Jokic, Drinjaca SFr. 225.00 | SFr. 4'522.50
Vidovic, Grbavci SFr. 350.00 | SFr. 4'172.50
Spese postali SFr. 72.60 | SFr. 4'099.90
Febbraio 2012 Donazioni SFr. 5'255.00 SFr. 9'354.90
Brano Simic, Skocic SFr. 50.00 | SFr. 9'304.90
Kurtuma, Zvornik SFr. 285.00 | SFr. 9'019.90
Draskovic, Rocevic SFr. 272.00 | SFr. 8'747.90
Markovic, Leskovac SFr. 100.00 | SFr. 8'647.90
llic, Bratunac SFr. 285.00 | SFr. 8'362.90
Spese postali SFr. 88.30 | SFr. 8'274.60
Marzo 2012 Donazioni SFr. 3'323.00 SFr. 11'597.60
Tatic, Gradiska SFr. - SFr. 11'597.60
Natasa Sakic, Novi Sad SFr. 245.00 | SFr. 11'352.60
Drago Blagojevic, Bijeljina SFr. - SFr. 11'352.60
Mihajlovic, Ugljevik SFr.  2'531.00 | SFr. 8'821.60
Kurtuma, Zvornik SFr.  1'425.00 | SFr. 7'396.60
Maric, Osmaci SFr. 459.00 | SFr. 6'937.60
Novakovic, Bijeljina SFr. - SFr. 6'937.60
Spese postali SFr. 55.30 | SFr. 6'882.30
Aprile 2012 Donazioni SFr. 2'190.00 SFr. 9'072.30
Skoco, Zvornik SFr. 438.00 | SFr. 8'634.30
Radovanovic, Ugljevik SFr. 982.00 | SFr. 7'652.30
Kojic, Brasina SFr. 1'415.00 | SFr. 6'237.30
Djukic, Karakaj SFr. 414.00 | SFr. 5'823.30
Filipovic, Branjevo SFr.  1'100.00 | SFr. 4'723.30
Maric, Osmaci SFr. 685.00 | SFr. 4'038.30
Spese postali SFr. 33.60 | SFr. 4'004.70
Maggio 2012 Donazioni SFr. 2'512.00 SFr. 6'516.70
Pulcini per 9 famiglie, R. Serba SFr. 438.00 | SFr. 6'078.70
Mihajlovic, Ugljevik SFr. 721.00 | SFr. 5'357.70
Tatic, Gradiska SFr. 712.00 | SFr. 4'645.70
Peric, Zelinje SFr. 621.00 | SFr. 4'024.70
Mateja llic, Kravica SFr. 413.00 | SFr. 3'611.70
Kurtuma e Stevanovic, Zvornik SFr. 50.00 | SFr. 3'561.70
Spese postali SFr. 46.95 | SFr. 3'514.75




Giugno 2012 Donazioni SFr. 2'985.00 SFr. 6'499.75
Simeunovic, Bijeljina SFr. 195.00 | SFr. 6'304.75
Jovic, Lokanj SFr. 290.00 | SFr. 6'014.75
Novakovic, Bijeljina SFr. 310.00 | SFr. 5'704.75
Radovic, Jardan SFr. 175.00 | SFr. 5'529.75
Spese postali SFr. 26.70 | SFr. 5'503.05
Luglio 2012 Donazioni SFr. 2'755.00 SFr. 8'258.05
Mateja llic, Kravica SFr. 423.00 | SFr. 7'835.05
Rakonica, Ugljevik SFr. 122.00 | SFr. 7'713.05
Monastero Bele Vode, Ljubovija SFr. - SFr. 7'713.05
Spese postali SFr. 31.40 | SFr. 7'681.65
Agosto 2012 Donazioni SFr. 2'135.00 SFr. 9'816.65
Zorka Sukalo, V. Gradiska SFr. 187.00 | SFr. 9'629.65
Miladinovic, Krupanj SFr. 366.00 | SFr. 9'263.65
Mirkovic, Trsic SFr. 373.00 | SFr. 8'890.65
Kokovic, Ulice SFr. 227.00 | SFr. 8'663.65
Stevanovic Spasoje, Trsic SFr. 373.00 | SFr. 8'290.65
Mihajlovic, Ugljevik SFr.  2'474.00 | SFr. 5'816.65
Spese postali SFr. 12.00 | SFr. 5'804.65
Settembre 2012 |Donazioni SFr. 3'275.00 SFr. 9'079.65
Mateja llic, Kravica SFr. 393.00 | SFr. 8'686.65
Savic, Karakaj SFr. 143.00 | SFr. 8'543.65
Stanojkovic, Strpce SFr. 300.00 | SFr. 8'243.65
Draskovic, Rocevic SFr. 200.00 | SFr. 8'043.65
Peric, Zelinje SFr.  1'282.00 | SFr. 6'761.65
Simic, Zavlaka SFr. 240.00 | SFr. 6'521.65
Brano Simic, Skocic SFr. 370.00 | SFr. 6'151.65
Spese postali SFr. 56.85 | SFr. 6'094.80
Ottobre 2012 Donazioni SFr. 3'108.40 SFr. 9'203.20
Mijic Nikola, Pilica SFr. 500.00 | SFr. 8'703.20
Vidakovic, Zvornik SFr. 809.00 | SFr. 7'894.20
Maric, Osmaci SFr.  1'375.00 | SFr. 6'519.20
Filipovic, Branjevo SFr. 190.00 | SFr. 6'329.20
Jurosevic, Branjevo SFr.  1'250.00 | SFr. 5'079.20
Rakonica, Ugljevik SFr. 366.00 | SFr. 4'713.20
Sikimic, Karakaj SFr. 228.00 | SFr. 4'485.20
Spese postali SFr. 63.50 | SFr. 4'421.70
Novembre 2012 [Donazioni SFr. 2'255.00 SFr. 6'676.70
Mihajlovic, Ugljevik SFr.  1'488.00 | SFr. 5'188.70
Draskovic, Rocevic SFr. 375.00 | SFr. 4'813.70
Dragicevic, Branjevo SFr. 315.00 | SFr. 4'498.70
Sikimic, Karakaj SFr. 925.00 | SFr. 3'573.70
Nasi Andjeli, Zvornik SFr. - SFr. 3'573.70
Spese postali SFr. 31.75 | SFr. 3'541.95




Dicembre 2012 [Donazioni SFr. 3'035.00 SFr. 6'576.95
Stevanovic, Orahovac SFr. 310.00 | SFr. 6'266.95

Casa di cura, Zvornik SFr. - SFr. 6'266.95

Brano Simic, Skocic SFr. 391.00 | SFr. 5'875.95

Nasi Andjeli, Zvornik SFr. - SFr. 5'875.95

Markovic, Leskovac SFr. 420.00 | SFr. 5'455.95

Spese postali SFr. 43.15 | SFr. 5'412.80

Saldo finale al 31.12.2012 SFr. 5'412.80

SALDO SFr. 39'930.90 | SFr. 34'518.10 | SFr. 5'412.80




